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ODAE lN;Hllg_lEREVE i
E REPUBLIKES SE KOSOVES

Nr. 43-BD/2025
Prishtiné: 28.10.2025

Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, né
mbéshtetie t€ nenit 17, paragrafi 5, nénparagrafi 5.13 dhe 5.14 t& LIGJIT NR. 08/L — 012 pé&r
Odat e Arkitektéve dhe Inxhnieréve né Fushén e Ndértimit, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi
1, nénparagrafi 1.4, 1.5 dhe 1.7, paragrafi 2, nénparagrafi 2.1, 2.3, 2.5, 2.7 dhe 2.11, neni 24,
paragrafi 1, nénparagrafi 1.3, 1.5, 1.11, 1.16 dhe 1.19 t& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE
REPUBLIKES SE KOSOVES PER PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar mé datén 31.12.2024, me
nr. T€ protokollit 8648/24, né mbledhjen e rregullt 1& mbajtur mé datén 28.10.2025, nxjerr k&té:

VENDIM

1. Pérthemelimin e k&shillave professional / grupeve 1& ekspertéve né kategori sim & poshté.

2. Kategorité:

2.1 - Pérgatitien e programit pér edukimin e vazhdueshém t& anétaréve té

licencuar té& Odés.

2.2 - Hartimin e propozimeve pér amandementim t& LIGJI NR. 08/L-012, UA MMPHI
NR.O6 2023, Statutit, Kodit Etik dhe Rregulloreve si dhe Hartimin e Rregulloreve

t& Reja t& OIRK-sé&.

2.3 - Hartimin e propozimeve pér amandementim 1& Ligijit 1& Ndértimit dhe Ligjit 1&
Planifikimit Hapésinor.

2.4 — Pér pérmbaijtien e dokumentacionit teknik & projektimit sipas udhézimeve
administrafive (doracak).

3. Anétarikeéshillave profesional dhe grupeve t& ekspertéve t& jené vetém anétarét e OIRK-
s€ té cilét duhet t& rekrutohen nga Bordi Drejtues pérmes FTESES PER SHPREHJE INTERESI,

4. Kompenzimiianétaréve t& késhillave profesional dhe grupeve t& ekspertéve 1& realizohen
nga Linja Buxhetore e Shpenzimeve pér Odén e Inxhinieréve pér vitin 2025; Kategoria:
Paga dhe Méditje, Pos Nr.: 7 , Emértimi i pozicionit: Grupe Punuese, Késhilla Profesional
dhe grupe té ekspertéve, efj. si dhe né pajtim me rregulloren pér shumat e kompensimit
pér anétarét e organeve t& Odés sé& inxhinieréve t& Republikés s& Kosovés.

5. Ményra e punés sé€ késhillave profesional / grupeve t& ekspertéve pércakfohet né ményré
mé f€ detajuar me Aktin e brendshém t& punés sé& tyre t& miratuar nga Bordi Drejtues.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dérgohet:
e Komisionit Mbikgyrés.
e Bordit Drejtues & QOIRK-sé&
o Arkivit t& OIRK-sé&.

Adresa: Kompleksi Rilindja, Kontejneri Nr.3, 10000 Prishting, Kosov&, NRF: 603383324

Fage 1 nga 2
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Bordi Drejtues i OIRK-sé&:

1.

2.

Arsim Rapuca
Kryetar i OIRK-s&

Mimoza Shahini  ~ 1 é
Anétare e Bordit Drejtues t& DIRK-sé&
Kadri Morina

Anétaré i Bordit Drejtues t& OIRK-s&
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Afrim Demiri
Anétaré i Bordit Drejtues 1& OIRK-s&

Nebi Pllana
Ané&taré i Bordit Drejtues t& OIRK-s&

Bujar Jupagj
Anétare e Bordit Drejtues t& OIRK-sé&
Sami Kolgeci

Anétaré i Bordit Drejtues t& OIRK-s&

Adresa: Kompleksi Rilindja, Kontejneri Nr.3, 10000 Prishting, Kosova, NRF: 603383324

Fage 2 nga 2



